
UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubin 
na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Doln. Poz 1478) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł rozdziału 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozdział 2. 

Zapobieganie bezdomności zwierząt”; 

2) zmienia się § 10, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Gmina Miejska Lubin zabezpieczy środki finansowe na realizację zadań wynikających 
z niniejszego programu w wysokości 211.650,00 zł, w tym: 

– 159.650,00 zł – na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; odławianie 
bezdomnych zwierząt; obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 
poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; usypianie ślepych miotów; zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

– 45.000,00 zł  – na sterylizację wolno żyjących kotów, 

– 7.000,00 zł – na dokarmianie kotów wolno żyjących. 

2. Inne niezbędne środki będą zabezpieczane w miarę potrzeb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

   

Przeowdniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 1FEE1F80-D94F-42C8-AF08-6054A37C67E9. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubin na  

rok 2025. 

 Stosownie do przepisów art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) rada gminy jest obowiązana określić, w drodze uchwały, program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

W związku z wystąpieniem Wojewody Dolnośląskiego przekazanym do tut. Urzędu pismem nr PN-
N.4131.70.2.2025.MN z dnia 25.03.2025 r. w ramach prowadzonego postepowania nadzorczego w stosunku do 
podjętej przez Radę Miejską w Lubinie Uchwały nr z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej 
Lubin na rok 2025, w którym wskazano potrzebę dokonania zmian w przedmiotowej uchwale. Projekt uchwały 
zmieniającej uwzględnia te zmiany tj.: 

1)zmienia się tytuł rozdziału 2, 

2)zmienia się brzmienie § 10. 

Id: 1FEE1F80-D94F-42C8-AF08-6054A37C67E9. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: X sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubin
na rok 2025.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 86/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 86

Opis: 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miejskiej Lubin na rok 2025.

Otwarcie: 2025-05-27 14:01:23

Zamknięcie: 2025-05-27 14:01:37

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Page 1 of 2



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

23

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. Rozdział 2 w pkt 1 w § 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. pauza – w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


